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ZCT Cvb 2022
Tremelo, 16/1/2022

1 - ZCT CVB 2022 16/01/2022 - 14:00

Programmanr. 1 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
16/01/2022 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Vervloessem Frits ZCT/11102/10 5:27.66 5:13.79 309
100m: 1:15.84 200m: 2:37.67 400m: 5:13.79

2. Gypen Thomas ZCT/11115/10 5:53.13 5:39.56 244
100m: 1:20.36 200m: 2:46.45 400m: 5:39.56

3. Mertens Sibbe ZCT/11133/10 6:11.73 6:00.02 204
100m: 1:27.85 200m: 2:59.59 400m: 6:00.02

4. De Witte Leo KAZS/11102/10 6:21.02 6:14.37 182
100m: 1:31.22 200m: 3:08.47 400m: 6:14.37

5. Behaeghel Jonas ZCT/11131/10 NT 6:21.56 172
100m: 1:29.98 200m: 3:08.37 400m: 6:21.56

6. Van Nooten Vic LAQUA/11454/106:33.95 6:23.61 169
100m: 1:29.31 200m: 3:07.53 400m: 6:23.61

7. Van Dyck Seth ZCT/11136/11 NT 6:29.59 161
100m: 1:32.13 200m: 3:10.53 400m: 6:29.59

8. Villerval Maxim LAQUA/11445/11 NT 6:36.34 153
100m: 1:31.95 200m: 3:14.31 400m: 6:36.34

9. Verheyen Stephen ZCT/11139/11 NT 6:39.84 149
100m: 1:40.17 200m: 3:20.84 400m: 6:39.84

10. Van Dessel Sander KAZS/11111/10 NT 6:40.87 148
100m: 1:34.65 200m: 3:20.40 400m: 6:40.87

11. Dumon Ilan LAQUA/11452/116:40.48 6:42.25 146
100m: 1:37.22 200m: 3:21.00 400m: 6:42.25

12. Li Yuze LAQUA/11405/107:08.26 6:45.98 142
100m: 1:37.65 200m: 3:21.94 400m: 6:45.98

FF Stoev Martin FFLAQUA/11459/107:31.50 FF

13-14 jaar B-zwemmers

1. Decaluwé Georges ZCT/11097/09 5:25.48 5:10.43 319
100m: 1:13.11 200m: 2:33.15 400m: 5:10.43

2. Van Grunderbeeck Bas ZCT/11110/09 5:37.09 5:22.29 285
100m: 1:17.63 200m: 2:40.45 400m: 5:22.29

3. Geens Dré ZCT/11117/09 5:37.64 5:25.22 277
100m: 1:17.87 200m: 2:42.05 400m: 5:25.22

4. Slaets Cédric ZCT/11091/09 5:36.64 5:27.91 271
100m: 1:18.23 200m: 2:42.66 400m: 5:27.91

5. Volders Ferre KAZS/11099/09 5:55.42 5:37.06 249
100m: 1:18.89 200m: 2:45.64 400m: 5:37.06

6. Wegener Luca SCZ/11048/09 6:10.00 6:09.90 188
100m: 1:27.47 200m: 3:02.25 400m: 6:09.90

dis Wouters Hannes disKAZS/11077/08 5:59.95
SW 4.4 - valse start

FF Bove Samuel FFSCZ/11085/09 6:08.03
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ZCT Cvb 2022
Tremelo, 16/1/2022

Programmanr. 1, Heren, 400m vrije slag

15-16 jaar B-zwemmers

1. Van Beneden Vigo KAZS/11105/07 5:56.77 5:47.62 227
100m: 1:20.14 200m: 2:49.29 400m: 5:47.62

Programmanr. 2 Dames, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
16/01/2022 - 14:45 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Huybrechts Lotta BEST/211136/10 5:30.53 5:20.42 389
100m: 1:16.01 200m: 2:38.08 400m: 5:20.42

2. Bohmer Janne ZCT/21108/10 5:31.57 5:21.42 385
100m: 1:18.70 200m: 2:41.27 400m: 5:21.42

3. Adelmann Clara Cenxi LAQUA/21382/105:29.53 5:25.23 372
100m: 1:17.01 200m: 2:41.17 400m: 5:25.23

4. Verelst Laura ZCT/21114/10 5:50.01 5:34.76 341
100m: 1:19.51 200m: 2:44.97 400m: 5:34.76

5. Uytterhoeven Flo ZCT/21107/10 5:58.43 5:43.74 315
100m: 1:21.87 200m: 2:48.93 400m: 5:43.74

6. Thijs Maaike ZCT/21132/10 6:23.90 6:10.83 251
100m: 1:27.79 200m: 3:03.06 400m: 6:10.83

7. Decaluwé Helena ZCT/21130/11 6:37.60 6:21.34 230
100m: 1:28.97 200m: 3:06.91 400m: 6:21.34

8. Vandeweyers Daphne ZCT/21135/11 NT 6:34.50 208
100m: 1:35.00 200m: 3:15.33 400m: 6:34.50

9. Jorissen Ameya ZCT/21142/11 NT 6:38.72 201
100m: 1:33.28 200m: 3:14.75 400m: 6:38.72

10. Caes Janne ZCT/21147/11 NT 7:24.94 145
100m: 1:46.83 200m: 3:44.50 400m: 7:24.94

11. Blockmans Hanne ZCT/21148/11 NT 7:30.78 139
100m: 1:45.61 200m: 3:43.25 400m: 7:30.78

dis Wouters Stien disZCT/21106/10 6:06.39
SW 4.4 - valse start

FF Gea Janne FFZCT/21145/11 NT FF

13-14 jaar B-zwemmers

1. Van Hoof Floor LAQUA/21254/085:10.80 5:06.27 445
100m: 1:12.17 200m: 2:29.92 400m: 5:06.27

2. Vervloessem Siska ZCT/21090/08 5:30.51 5:16.85 402
100m: 1:13.92 200m: 2:36.10 400m: 5:16.85

3. Veldhuis Victoria ZCT/21096/09 5:36.49 5:27.86 363
100m: 1:17.72 200m: 2:41.18 400m: 5:27.86

4. Gypen Kaat ZCT/21100/09 5:35.22 5:28.38 361
100m: 1:17.34 200m: 2:41.61 400m: 5:28.38

5. De Baerdemaeker Paulien LAQUA/21299/085:23.00 5:31.97 349
100m: 1:18.97 200m: 2:42.33 400m: 5:31.97

FF Vrindts Yte FFBEST/21108/08 5:49.59
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ZCT Cvb 2022
Tremelo, 16/1/2022

Programmanr. 2, Dames, 400m vrije slag

15-16 jaar B-zwemmers

1. Pavel Anna LAQUA/21525/07 NT 5:06.19 445
100m: 1:11.84 200m: 2:29.69 400m: 5:06.19

2. Dewyn Chloé ZCT/21068/07 5:15.18 5:16.34 404
100m: 1:13.55 200m: 2:33.22 400m: 5:16.34

Programmanr. 3 400m vrije slag 9 - 10 jaar
16/01/2022 - 15:25 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Meisjes

1. Uytterhoeven Fiebe ZCT/21143/12 NT 6:51.64 183
100m: 1:34.34 200m: 3:12.12 400m: 6:51.64

2. De Vocht Linne ZCT/21144/12 NT 6:52.80 181
100m: 1:35.56 200m: 3:22.31 400m: 6:52.80

3. De Weerdt Renée ZCT/21141/12 NT 7:10.68 160
100m: 1:42.17 200m: 3:34.02 400m: 7:10.68

4. Piscaer Stanse ZCT/21152/12 NT 7:26.86 143
100m: 1:42.24 200m: 3:39.14 400m: 7:26.86

10 jaar, Jongens

FF Maertens Toon FFZCT/11140/12 NT

Programmanr. 4 200m schoolslag 9 - 10 jaar
16/01/2022 - 15:35 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Meisjes

1. Soares Almeida Lisa LAQUA/21488/12 NT 3:35.21 244
50m: 53.00 100m: 1:44.96 200m: 3:35.21

2. Ginkels Febe LAQUA/21494/12 NT 4:11.67 152
50m: 59.10 100m: 2:02.92 200m: 4:11.67

3. Van Emelen Sara LAQUA/21496/12 NT 4:29.05 125
50m: 1:01.59 100m: 2:13.47 200m: 4:29.05

10 jaar, Jongens

1. Van Nooten Tijl LAQUA/11489/12 NT 4:16.49 102
50m: 57.78 100m: 2:03.34 200m: 4:16.49

2. Prouvé Viktor BEST/11125/12 NT 4:27.34 90
50m: 1:01.92 100m: 2:11.34 200m: 4:27.34

FF Vernimmen Nicholas FFLAQUA/11480/12 NT
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ZCT Cvb 2022
Tremelo, 16/1/2022

Programmanr. 5 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
16/01/2022 - 15:40 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Vanderlinden Roald LAQUA/11441/11 NT 3:34.81 175
50m: 50.41 100m: 1:45.91 200m: 3:34.81

2. Liang William LAQUA/11389/103:25.17 3:35.17 174
50m: 48.70 100m: 1:44.77 200m: 3:35.17

3. Slootmaekers Matteo LAQUA/11387/10 NT 3:36.47 171
50m: 49.05 100m: 1:44.25 200m: 3:36.47

4. Meremans Mathys LAQUA/11407/10 NT 3:48.17 146
50m: 51.85 100m: 1:49.74 200m: 3:48.17

5. Gavenas Augustas SCZ/11069/10 4:05.83 3:54.87 133
50m: 51.49 100m: 1:51.46 200m: 3:54.87

6. Coppens Jack SCZ/11081/10 4:07.45 4:00.59 124
50m: 51.94 100m: 1:53.29 200m: 4:00.59

dis Vanden Bliek Vincent disKAZS/11133/10 NT
SW 4.4 - valse start

dis Vereycken Lukas disKAZS/11130/10 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis Vanderborght Milan disSCZ/11086/11 NT
SW 4.4 - valse start

13-14 jaar B-zwemmers

1. Spadea Tommaso LAQUA/11260/083:20.57 2:56.11 317
50m: 40.64 100m: 1:26.04 200m: 2:56.11

2. Tielemans Wout LAQUA/11257/083:00.73 2:59.27 301
50m: 41.31 100m: 1:27.12 200m: 2:59.27

3. Verschuren Linus KAZS/11110/08 NT 3:32.41 181
50m: 48.98 100m: 1:45.03 200m: 3:32.41

dis Terclavers Senne disKAZS/11123/09 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

15-16 jaar A-zwemmers

1. Baeten Lukas LAQUA/11292/072:42.73 2:42.34 405
50m: 36.45 100m: 1:17.95 200m: 2:42.34

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Vinckx Gebbe KAZS/11045/05 3:01.60 3:03.30 281
50m: 41.40 100m: 1:27.48 200m: 3:03.30

FF Van Der Donckt Jannes FFLAQUA/11172/052:40.33

17 jaar en ouder A-zwemmers

FF Van Gorp Fons FFLAQUA/11049/052:27.28
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ZCT Cvb 2022
Tremelo, 16/1/2022

Programmanr. 6 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
16/01/2022 - 16:05 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Teirlinck Louise LAQUA/21392/101:51.55 1:21.73 330
2. Thys Lena KAZS/21098/11 1:35.89 1:28.73 258
3. Vanderlinden Paulien BEST/21117/11 NT 1:33.09 223
4. Watelle Nona LAQUA/21446/10 NT 1:33.12 223
5. Kerckhofs Nienke BEST/21116/11 NT 1:34.99 210
6. Silverans Mila KAZS/21116/11 NT 1:36.17 202
7. Burssens Emma LAQUA/21490/11 NT 1:48.97 139
8. Van Meerbeeck Olivia LAQUA/21448/10 NT 1:49.28 138

dis Gevers Leonie disBEST/21126/11 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis Vandenberg Julie disKAZS/21121/10 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis Volders Jesse disKAZS/21106/11 1:52.68
SW 4.4 - valse start

FF Medland Lorelien FFLAQUA/21388/101:41.49

13-14 jaar B-zwemmers

1. Tuezney Kato BEST/21127/09 NT 1:34.50 213

15-16 jaar B-zwemmers

1. Meyvisch Fiye LAQUA/21219/071:19.74 1:15.55 418
2. Put Amélie KAZS/21128/07 1:17.04 1:16.10 409
3. Beckers Manon BEST/21106/06 1:17.72 1:18.00 380

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Vandenbempt Luna LAQUA/21164/051:18.38 1:20.04 351

Programmanr. 7 100m vrije slag 9 - 10 jaar
16/01/2022 - 16:15 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Huybrechts Fea BEST/211138/13 NT 1:20.97 239
50m: 38.03 100m: 1:20.97

2. Decaluwé Elouise ZCT/21159/13 NT 1:40.83 123
50m: 46.34 100m: 1:40.83

3. Petkova Sofia SCZ/21100/13 NT 1:51.99 90
50m: 49.74 100m: 1:51.99

4. Saadi Sabra SCZ/21099/13 NT 2:06.02 63
50m: 56.34 100m: 2:06.02

FF Minne Elien FFZCT/21158/13 NT
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ZCT Cvb 2022
Tremelo, 16/1/2022

Programmanr. 7, 100m vrije slag

9 jaar, Jongens

FF Maaskant Albin FFSCZ/11096/13 NT

10 jaar, Meisjes

1. Vervloet Lin ZCT/21155/12 NT 1:38.11 134
50m: 45.28 100m: 1:38.11

2. Mahu Amy SCZ/21097/12 NT 1:58.09 77
50m: 57.73 100m: 1:58.09

10 jaar, Jongens

1. Devue Nicolas KAZS/11115/12 NT 1:27.31 136
50m: 40.59 100m: 1:27.31

2. Ratiu Matheo ZCT/11146/12 1:37.49 1:30.31 123
50m: 48.46 100m: 1:30.31

3. Schepens Toor ZCT/11149/12 1:38.96 1:34.55 107
50m: 44.37 100m: 1:34.55

4. Carrasco Cuesta Luis SCZ/11098/12 NT 1:42.48 84
50m: 47.05 100m: 1:42.48

5. Mertens Lander ZCT/11156/12 NT 1:43.44 82
50m: 48.44 100m: 1:43.44

6. Rockelé Lowie ZCT/11157/12 NT 1:45.84 76
50m: 47.06 100m: 1:45.84

FF Aba Yahya Yanis FFSCZ/11101/12 NT
FF Wysgeer Lennart FFZCT/11150/12 1:43.30

Programmanr. 8 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
16/01/2022 - 16:25 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. Vranckx Boudewijn LAQUA/11449/11 NT 43.14 136
2. Dierick Oscar LAQUA/11495/11 NT 44.33 125
3. Spadea Mattia LAQUA/11461/11 NT 46.44 109
4. Verbruggen Mats KAZS/11101/11 1:01.78 53.53 71

FF Lapeirre Tieben FFLAQUA/11497/11 NT

13-14 jaar

1. Delesalle Louis BEST/11091/08 34.16 34.03 278
2. Vandooren Art LAQUA/11345/08 33.30 34.08 277
3. Verschuren Linus KAZS/11110/08 NT 40.12 169
4. Willems Sam KAZS/11103/08 NT 40.44 165
5. Volders Ferre KAZS/11099/09 NT 42.48 143
6. Wouters Hannes KAZS/11077/08 NT 44.03 128
7. Scheys-Thys Kyano KAZS/11112/09 NT 51.69 79

dis Willem Arthur disKAZS/11114/09 44.87
SW 4.4 - valse start
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ZCT Cvb 2022
Tremelo, 16/1/2022

Programmanr. 8, Heren, 50m rugslag

15-16 jaar

FF Van der Trappen Thomas FFKAZS/11095/06 NT

17 jaar en ouder

FF Bollen Vincent FFLAQUA/11190/04 31.72

Programmanr. 9 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
16/01/2022 - 16:45 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. Teirlinck Louise LAQUA/21392/10 38.68 37.74 269
2. Thijs Maaike ZCT/21132/10 NT 44.01 169
3. Jorissen Ameya ZCT/21142/11 NT 46.21 146
4. Decaluwé Helena ZCT/21130/11 NT 49.37 120
5. Caes Janne ZCT/21147/11 NT 1:00.36 65

dis Blockmans Hanne disZCT/21148/11 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis Vandeweyers Daphne disZCT/21135/11 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis Burssens Emma disLAQUA/21490/11 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

FF Gea Janne FFZCT/21145/11 NT

13-14 jaar

1. Van Hoof Floor LAQUA/21254/08 44.86 36.86 289

15-16 jaar

1. Hoeven Kato LAQUA/21243/06 32.08 32.50 422
2. Boon Birte LAQUA/21230/07 36.34 34.13 364
3. Kuznetcova Svetlana LAQUA/21329/07 36.73 34.58 350
4. Put Amélie KAZS/21128/07 40.67 34.67 347
5. Hermans Emilia LAQUA/21457/07 46.06 37.97 264

Programmanr. 10 50m vlinderslag 9 - 10 jaar
16/01/2022 - 16:50 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Decaluwé Elouise ZCT/21159/13 NT 55.87 83

10 jaar, Meisjes

1. Soares Almeida Lisa LAQUA/21488/12 NT 54.98 87
dis Ginkels Febe disLAQUA/21494/12 NT

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
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ZCT Cvb 2022
Tremelo, 16/1/2022

Programmanr. 10, 50m vlinderslag

10 jaar, Jongens

1. Schepens Toor ZCT/11149/12 NT 1:03.57 40
dis Ratiu Matheo disZCT/11146/12 NT

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

FF Wysgeer Lennart FFZCT/11150/12 NT
FF Vernimmen Nicholas FFLAQUA/11480/12 NT

Programmanr. 11 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
16/01/2022 - 16:50 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Vanderlinden Roald LAQUA/11441/111:20.06 1:14.28 221
50m: 36.18 100m: 1:14.28

2. Bobev Boyan LAQUA/11400/101:17.54 1:17.16 197
50m: 36.76 100m: 1:17.16

3. Slootmaekers Matteo LAQUA/11387/101:19.29 1:18.56 187
50m: 36.71 100m: 1:18.56

4. Van Nooten Vic LAQUA/11454/101:23.84 1:21.04 170
50m: 38.11 100m: 1:21.04

5. Meremans Mathys LAQUA/11407/101:16.87 1:21.06 170
6. Vanderborght Milan SCZ/11086/11 1:25.76 1:22.06 164

50m: 38.52 100m: 1:22.06

7. Van Dessel Sander KAZS/11111/10 NT 1:26.83 138
50m: 40.13 100m: 1:26.83

8. Li Yuze LAQUA/11405/101:28.34 1:28.38 131
50m: 40.80 100m: 1:28.38

9. Villerval Maxim LAQUA/11445/111:34.84 1:29.21 127
50m: 41.92 100m: 1:29.21

10. Vanden Bliek Vincent KAZS/11133/10 NT 1:37.67 97
50m: 44.15 100m: 1:37.67

11. Vereycken Lukas KAZS/11130/10 NT 1:50.53 67
50m: 50.86 100m: 1:50.53

12. Maier Enzo SCZ/11102/11 NT 1:54.18 60
50m: 50.53 100m: 1:54.18

dis Zouhri Amir disLAQUA/11477/10 NT
SW 4.4 - valse start

FF Lissens Tuur FFLAQUA/11393/101:12.51
FF Stoev Martin FFLAQUA/11459/101:47.51

13-14 jaar B-zwemmers

1. Tielemans Wout LAQUA/11257/081:07.81 1:08.63 280
50m: 33.23 100m: 1:08.63

2. Willems Sam KAZS/11103/08 NT 1:14.02 223
50m: 36.07 100m: 1:14.02

3. Volders Ferre KAZS/11099/09 1:16.67 1:15.78 208
50m: 36.17 100m: 1:15.78

4. Verschuren Linus KAZS/11110/08 1:16.66 1:16.71 201
50m: 37.28 100m: 1:16.71
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ZCT Cvb 2022
Tremelo, 16/1/2022

Programmanr. 11, Jongens, 100m vrije slag, 13-14 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. Wouters Hannes KAZS/11077/08 1:20.64 1:18.33 188
50m: 38.06 100m: 1:18.33

6. Terclavers Senne KAZS/11123/09 NT 1:30.74 121
50m: 40.10 100m: 1:30.74

15-16 jaar B-zwemmers

1. Baeten Lukas LAQUA/11292/071:03.85 1:03.94 347
50m: 30.79 100m: 1:03.94

2. Van Beneden Vigo KAZS/11105/07 1:11.54 1:10.59 258
50m: 32.31 100m: 1:10.59

FF Van der Trappen Thomas FFKAZS/11095/06 1:18.36

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Vinckx Gebbe KAZS/11045/05 1:06.12 1:08.81 278
50m: 32.31 100m: 1:08.81

FF Van Der Donckt Jannes FFLAQUA/11172/051:00.96
FF Van Gorp Fons FFLAQUA/11049/05 57.81

17 jaar en ouder A-zwemmers

FF Clijsters Jef FFLAQUA/11140/04 56.13

Programmanr. 12 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
16/01/2022 - 17:05 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Adelmann Clara Cenxi LAQUA/21382/101:12.21 1:10.25 365
50m: 34.19 100m: 1:10.25

2. Bogaerts Xena SCZ/21084/11 1:28.49 1:23.39 218
50m: 40.93 100m: 1:23.39

Hermans Dania LAQUA/21458/101:20.66 1:23.39 218
50m: 41.07 100m: 1:23.39

4. Kerckhofs Nienke BEST/21116/11 NT 1:25.52 202
50m: 40.87 100m: 1:25.52

5. Vanderlinden Paulien BEST/21117/11 NT 1:28.09 185
50m: 42.94 100m: 1:28.09

6. Van Steenwinkel Esther SCZ/21103/10 NT 1:28.67 182
50m: 40.99 100m: 1:28.67

7. Dyrnes Nora SCZ/21105/10 NT 1:29.94 174
50m: 39.04 100m: 1:29.94

8. Petkova Dalia SCZ/21080/11 1:40.12 1:33.43 155
50m: 43.31 100m: 1:33.43

9. Gevers Leonie BEST/21126/11 NT 1:36.45 141
50m: 44.85 100m: 1:36.45

FF Maaskant Kristina FFSCZ/21104/10 NT
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Programmanr. 12, Dames, 100m vrije slag

13-14 jaar B-zwemmers

1. Tuezney Kato BEST/21127/09 1:24.14 1:24.44 210
50m: 41.00 100m: 1:24.44

2. Forausbergher Lorelei KAZS/21132/08 NT 1:26.51 195
50m: 40.55 100m: 1:26.51

15-16 jaar B-zwemmers

1. Hoeven Kato LAQUA/21243/061:03.36 1:04.92 463
50m: 30.96 100m: 1:04.92

2. Put Amélie KAZS/21128/07 1:07.09 1:07.89 405
50m: 32.79 100m: 1:07.89

3. Pavel Anna LAQUA/21525/07 NT 1:09.78 373
50m: 33.67 100m: 1:09.78

15-16 jaar A-zwemmers

1. Meyvisch Fiye LAQUA/21219/071:02.94 1:06.05 440
50m: 31.34 100m: 1:06.05

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Vandenbempt Luna LAQUA/21164/051:03.89 1:07.66 409
50m: 32.41 100m: 1:07.66

Programmanr. 13 100m rugslag 9 - 10 jaar
16/01/2022 - 17:15 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Huybrechts Fea BEST/211138/13 NT 1:28.79 236
50m: 42.99 100m: 1:28.79

dis Petkova Sofia disSCZ/21100/13 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Saadi Sabra disSCZ/21099/13 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

9 jaar, Jongens

FF Maaskant Albin FFSCZ/11096/13 NT

10 jaar, Meisjes

1. Van Emelen Sara LAQUA/21496/12 NT 2:20.26 59
50m: 1:06.99 100m: 2:20.26

dis Mahu Amy disSCZ/21097/12 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging



Splash Meet Manager, 11.71436 Registered to Zwemclub Tremelo 17/01/2022 13:34 - pagina 11

ZCT Cvb 2022
Tremelo, 16/1/2022

Programmanr. 13, 100m rugslag

10 jaar, Jongens

1. Van Nooten Tijl LAQUA/11489/122:00.34 1:41.66 107
50m: 49.88 100m: 1:41.66

2. Devue Nicolas KAZS/11115/12 NT 1:49.12 86
50m: 52.89 100m: 1:49.12

3. Carrasco Cuesta Luis SCZ/11098/12 NT 2:00.78 64
50m: 58.31 100m: 2:00.78

dis Prouvé Viktor disBEST/11125/12 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Aba Yahya Yanis FFSCZ/11101/12 NT

Programmanr. 14 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
16/01/2022 - 17:25 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. Dierick Oscar LAQUA/11495/11 NT 42.61 132
2. Mertens Sibbe ZCT/11133/10 NT 44.42 117
3. Behaeghel Jonas ZCT/11131/10 NT 45.00 112
4. Van Dyck Seth ZCT/11136/11 NT 45.99 105
5. Vranckx Boudewijn LAQUA/11449/11 NT 47.19 97
6. Coppens Jack SCZ/11081/10 NT 48.74 88
7. Spadea Mattia LAQUA/11461/11 NT 49.10 86
8. Dumon Ilan LAQUA/11452/11 NT 50.51 79
9. Verheyen Stephen ZCT/11139/11 NT 54.69 62

FF Lapeirre Tieben FFLAQUA/11497/11 NT

13-14 jaar

1. Delesalle Louis BEST/11091/08 33.19 31.35 333
2. Willems Sam KAZS/11103/08 NT 41.49 144
3. Wegener Luca SCZ/11048/09 NT 45.41 109

FF Bove Samuel FFSCZ/11085/09 NT

17 jaar en ouder

1. Vinckx Gebbe KAZS/11045/05 37.50 35.66 226
FF Clijsters Jef FFLAQUA/11140/04 27.33

Programmanr. 15 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
16/01/2022 - 17:30 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. Thys Lena KAZS/21098/11 45.97 43.45 204
2. Volders Jesse KAZS/21106/11 NT 46.19 170
3. Vandenberg Julie KAZS/21121/10 NT 50.49 130
4. Burssens Emma LAQUA/21490/11 NT 52.63 115

dis Silverans Mila disKAZS/21116/11 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging
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Programmanr. 15, Dames, 50m rugslag

13-14 jaar

1. Forausbergher Lorelei KAZS/21132/08 NT 48.36 148

15-16 jaar

1. Beckers Manon BEST/21106/06 33.34 34.18 420
2. Kuznetcova Svetlana LAQUA/21329/07 38.37 34.81 397
3. Hoeven Kato LAQUA/21243/06 33.30 35.31 381
4. Meyvisch Fiye LAQUA/21219/07 34.83 36.22 353
5. Hermans Emilia LAQUA/21457/07 41.00 39.53 271

Programmanr. 16 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
16/01/2022 - 17:35 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Liang William LAQUA/11389/101:36.95 1:27.83 176
2. Vanderlinden Roald LAQUA/11441/111:39.63 1:30.86 159
3. Bobev Boyan LAQUA/11400/101:34.20 1:33.46 146
4. Dierick Oscar LAQUA/11495/11 NT 1:34.06 143
5. De Witte Leo KAZS/11102/10 1:34.41 1:34.37 142
6. Gavenas Augustas SCZ/11069/10 1:59.38 1:38.91 123
7. Spadea Mattia LAQUA/11461/11 NT 1:39.38 121
8. Vranckx Boudewijn LAQUA/11449/11 NT 1:41.69 113
9. Verbruggen Mats KAZS/11101/11 1:55.88 1:45.84 100

dis Zouhri Amir disLAQUA/11477/10 NT
SW 4.4 - valse start

FF Lapeirre Tieben FFLAQUA/11497/11 NT
FF Lissens Tuur FFLAQUA/11393/101:50.77

13-14 jaar B-zwemmers

1. Spadea Tommaso LAQUA/11260/081:16.87 1:10.89 335
2. Tielemans Wout LAQUA/11257/081:25.75 1:16.56 266
3. Vandooren Art LAQUA/11345/081:33.13 1:18.36 248
4. Willem Arthur KAZS/11114/09 1:34.90 1:35.19 138
5. Scheys-Thys Kyano KAZS/11112/09 NT 1:59.18 70

17 jaar en ouder B-zwemmers

FF Bollen Vincent FFLAQUA/11190/041:09.06

Programmanr. 17 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
16/01/2022 - 17:45 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Huybrechts Lotta BEST/211136/10 NT 3:24.70 284
50m: 46.98 100m: 1:40.26 200m: 3:24.70

2. Watelle Nona LAQUA/21446/10 NT 3:27.78 271
50m: 50.64 100m: 1:43.64 200m: 3:27.78

3. Van Meerbeeck Olivia LAQUA/21448/10 NT 3:47.38 207
50m: 50.98 100m: 1:48.78 200m: 3:47.38
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Programmanr. 17, Meisjes, 200m schoolslag, 11-12 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. Dyrnes Nora SCZ/21105/10 NT 4:04.47 166
50m: 53.79 100m: 1:56.97 200m: 4:04.47

5. Bogaerts Xena SCZ/21084/11 NT 4:06.23 163
50m: 56.98 100m: 2:00.70 200m: 4:06.23

6. Petkova Dalia SCZ/21080/11 NT 4:22.26 135
50m: 57.34 100m: 2:04.41 200m: 4:22.26

dis Van Steenwinkel Esther disSCZ/21103/10 NT
SW 7.2.b - armbeweging wordt niet gevolgd door beenbeweging =  schoolslagcyclus (behalve bij KP of A)

dis Hermans Dania disLAQUA/21458/10 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

FF Maaskant Kristina FFSCZ/21104/10 NT

11-12 jaar A-zwemmers

FF Medland Lorelien FFLAQUA/21388/103:12.97

13-14 jaar B-zwemmers

FF Vrindts Yte FFBEST/21108/08 3:39.82

15-16 jaar B-zwemmers

1. Boon Birte LAQUA/21230/073:00.90 2:58.47 428
50m: 40.41 100m: 1:25.87 200m: 2:58.47

2. Hermans Emilia LAQUA/21457/072:59.96 3:16.51 321
50m: 43.16 100m: 1:33.16 200m: 3:16.51


